
INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY

NAVYŠUJEME SKLADOVÉ KAPACITY

Abychom docílili co nejlepší kvality našeho 
exotického dřeva REAL DECK a REAL 
FACADE před jeho prodejem, rozšířili jsme 
naše skladové kapacity o venkovní regály 
na ploše 2000 m2.

Dřevo pocházející z jihovýchodní Asie a 
Jižní Ameriky muselo urazit tisíce kilometrů 
na moři v uzavřených kontejnerech. Dřevo 
je hydroskopický materiál, a přijímá proto 
vlhkost v závislosti na vzdušné vlhkosti.
Aby dřevo získalo opět správnou vlhkost, 
potřebuje takové skladování, které umožní 
přirozené a pomalé vysychání nabrané 
vlhkosti po přepravě po moři. Takové 
podmínky zajistí našim terasám a fasádám 
z exotických dřevin náš nový skladovací 
systém:

 - venkovní regály umožňující pomalé     
 vysychání vlhkosti nabrané během lodní  
 dopravy 

 - proudění vzduchu mezi regály
 - střešní ochrana dřeva proti přímému    

 působení vody vlivem deště a sněhu
 - velkorysé přesahy střechy z důvodu    

 ochrany dřeva z bočních stran
 - dřevo vysychá a stabilizuje své rozměry   

 rovnoměrně, obzvláště vhodné 
 pro dřeviny Massaranduba a Bangkirai

 - přirozené odstranění lehké povrchové
 plísně na povrchu dřeva, která       
 vzniká transportem zboží v uzavřených
 kontejnerech několika klimatickými zónami

 - dřevo vykazuje stabilizovaný stav v době  
 prodeje a po montáži nedochází již k     
 velkým rozměrovým změnám

 - rychlá nakládka Vaší objednávky


